MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 391/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 604/19, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo conforme manifestação prestada pela Secretária
Municipal de Cultura, que as providências necessárias para o a tendimento da
solicitação serão executadas.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for~
~
· ··.j

Atenciosamente,

RB. (G. 10.688!19 1